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AI-klockorna som reglerar omvärlden
Nord A1 utvecklar marknadens första AI-integrerade hybrida klocka som är designad att kontra det digitala
vardagsbruset. Tekniken tolkar och skingrar informationen åt användaren med hjälp av maskininlärning och en
dynamisk filtreringshierarki som bygger på subjektiva värderingar och dagliga mikroaktiviteter.

Människor mottar i genomsnitt 63 notiser om dagen och bara en bråkdel är relevanta för användaren. Funktionaliteten är statisk och

levererar information oberoende av användarens vilja och behov i varje stund, vilket försämrar fokus och orsakar stress. 

"Vårt uppdrag är att reglera modern teknik för att skapa ett digitalt hållbart liv. Genom ett cyberfilter runt handleden
minimeras omvärldens negativa påverkan på individen, och i processen utökas kapaciteten av smarta wearables i
dess vanliga bemärkelse. Affärsmodellen, strategierna och kontakterna inom branschen möjliggör även utveckling
och etablering till en tiondel av kostnaden, och på sikt kan nyttan och skalbarheten i tekniken dessutom öppna upp
för möjligheter inom andra branscher."

Grundare & VD Robin Schultz

Vi introducerar 'livsstilsdesign'

Den unika funktionaliteten gör klockan till en digital ‘gatekeeper’ mot irrelevant information snarare än en förlängning till mobiltelefonen som

vanliga smartklockor. De dynamiska funktionerna är kopplade till användarens mikroaktiviteter som tillsammans med AI-filtreringen

möjliggör skräddarsydd teknik och en helt ny typ av smart funktionalitet. Produktens långsiktiga sociala nytta omfattas av insparad tid,

minskad stress och skärmtid, samt ökad fokus och säkerhet.

AI-klockorna bevarar traditionellt klockutseende med nordisk designanknytning, schweiziska komponenter, safirglas, 10ATM, samt över 30

stycken smarta funktioner. Bolaget utvecklar egna urverk med två års smart batteritid och har nu utvecklat tre klockmodeller som är i

processen att skyddas. Utvecklingen av nästa generation är även påbörjad där fortsatt fokus ligger på hållbar energiförsörjning.

Projektet har utvecklats i tre år genom ett globalt nätverk med kompetens från marknadsledare inom teknik och klockor, och backas nu av

Kronabys medgrundare Pål Borge och Sarandis Kalogeropulos, samt nyligen tillsatta ordförande Stefan Johansson från BizDevNet och

seniora finansexperten Anders Bergqvist på Advicify. Bolaget är för närvarande i processen att ta in fortsatt kapital med främsta sikte på

strategiska marknadspartners inför lansering 2022.

"Med min och Sarandis erfarenhet från branschen och Nord A1s nytänk så kändes det naturligt för oss att gå in och
backa projektet. Här finns nya tankar både inom teknik och marknadsföring som gör uppdraget väldigt spännande,
och det ska bli mycket intressant att se hur vi kan förbättra och förenkla människors vardag i det massiva flödet av
information som vi idag utsätts för. Vi kommer att använda oss av självutvecklade tekniska lösningar med fokus på
människans behov och vi kommer förpacka detta i snygg design för både män och kvinnor."

Ledamot Pål Borge

Under konceptutvecklingen tog den tidiga produkten finalplatser i två regionala innovationstävlingar och beviljades finansiering i Vinnovas

“Innovativa Startups”, samt att det gjordes en nätverkslansering i 2020 som resulterade i hundratals intresseanmälningar på 72 timmar.

Försäljningspriset varierar mellan 4000-8000 kronor beroende på modell.
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